
 ویروس »شامون«
 بمب ساعتی که عربستان را مستاصل کرد

رسانه های عربستان  از ادامه اختلال در سامانه رایانه ای وزارت کار 
عربستان در نتیجه حمله سایبری اخیر خبر دادند.

به گزارش پایگاه خبری سعودی گزت، وزارت کار و توسعه اجتماعی 
عربستان هنوز نتوانسته از حمله سایبری بدافزار »شامون« که 
خبرش 23 ژانویه )4 بهمن( منتشر شد، رهایی یابد.براساس این 
گزارش، شرایط کنونی باعث شده اتباع خارجی مقیم عربستان 
نتوانند اجازه اقامت خود را تمدید کنند.سعودی گزت از صف های 
طولانی مراجعان به شعب اداره کار در مناطق مختلف عربستان و 
استیصال مدیران و مسئولان سعودی خبر داد.این رسانه عربستانی 
همچنین اعلام کرد که چشم اندازی برای پایان این وضعیت قابل 
تصور نیست.بدافزار شامون درسال 2012 نیز هزاران رایانه در 
شرکت نفت آرامکوی عربستان را از کار انداخت.براساس گزارش 
سی ان ان، شامون مانند بمب ساعتی کار می کند. این ویروس ظرف 
چند ساعت 35 هزار رایانه را آلوده کرد و باعث شد که بزرگ ترین 
شرکت نفتی جهان به فناوری دهه 70 میلادی، یعنی ماشین تایپ 
و فکس روی بیاورند.به گزارش پایگاه خبری »گالف بیزنس« امارات، 
شرکت هایی که نتوانند مجوز اقامت کارکنان خارجی خود را سه روز 
پیش از انقضای آن تمدید کنند، 500 ریال سعودی معادل 133 
دلار آمریکا جریمه خواهند شد که برای بار دوم، به 1000 ریال 
سعودی افزایش خواهد یافت. در صورت تکرار برای سومین بار، 
کارگر مذکور اخراج خواهد شد.گفته می شود وزارت کار عربستان 
ناگزیر خواهد بود افرادی را که به دلیل اختلال سامانه قادر به تمدید 
مجوز اقامت نیستند، از پرداخت جریمه معاف کند.سی ان ان 
گزارش داد که این جدیدترین حمله سایبری علیه عربستان سعودی 
است. در ماه نوامبر)آبان/آذر( نیز هکرها رایانه های شش سازمان مهم 
عربستان را از کار انداختند.'کندید ووئست' تحلیلگرشرکت امنیتی 

'سیمانتک' این حمله را پیچیده و اجرای آن را دقیق توصیف کرد.

فکر داشتن یک لپ تاپ خوب هرکسی را 
وسوسه می کند تا با کامپیوترش خداحافظی 
کند و یک لپ تاپ با کیفیت و شیک خریداری 
کند، اما گاهی یک خرید اشتباه می تواند 
انرژی و پول انسان را کاملا هدر دهد و او را 
ناامید کند. در زیر به نکات کاربردی برای 

خرید یک لپ تاپ مفید اشاره می کنیم:
 USB Type-C پورت های

همه عاشق USB هستند، کانکتور 
همه گیر و همه جا حاضر که گوشی و یا تبلت 
شما را شارژ می کند، اطلاعات را بر روی 
حافظه فلش شما می نویسد و حتی شما 
را به داک های مفید مورد نیازتان متصل 
می کند. لپ تاپ قدیمی شما احتمالا چند 
پورت استاندارد USB Type-A به همراه خود 
دارد، اما بسیاری از سیستم های سال ۲۰۱۷ 
به همراه پورت های USB Type-C می آیند 
که به همراه خود برایتان دنیای کاملا جدیدی 
از عملکرد را به ارمغان بیاورند. پورت های 
USB Type-C می توانند اطلاعات و داده ها 
و همچنین الکتریسیته را بر روی یک سیم 
انتقال دهند و به شما اجازه می دهند لپ تاپ 
خود را شارژ کنید، ویدئو را بر روی مانیتورهای 
خارجی پخش کنید و یا فایل ها را تنها توسط 
یک کابل استاندارد کپی کنید. اما از اینها 
بهتر، تمام کابل های USB Type-C دو رو 
بوده که به این معنی است که دیگر هیچ وقت 
نیاز ندارید نگران بر عکس متصل کردن آنها 
 USB Type-A همچون میکرو یو اس بی ها و

باشید.

صفحه نمایش های با کیفیت تر و   
رزولوشن بالاتر

امروزه شما می توانید یک سیستم مقرون به 
صرفه با صفحه نمایش با کیفیت با رزولوشن 
۱۰۸۰*۱۹۲۰ یا حتی رزولوشن بالاتر پیدا 
کنید که به شما اجازه می دهد مقدار بیشتری 
از صفحه را هنگام کار ببینید و یا فیلم ها را 
با کیفیت اصلی شان مشاهده کنید و لذت 
 Acer Aspire E ببرید. برای مثال لپ تاپ
۱5 با صفحه نمایش Full HD با قیمت تنها 
۳۴۹ دلار موجود است و اگر شما حاضرید که 
بیشتر خرج کنید، می توانید لپ تاپ هایی را 
 Ultra HD ۴ وK با صفحه نمایش با رزولوشن
که خروجی آنها ۲۱۶۰*۳۸۴۰ بوده، پیدا 
کنید. نسخه ۴K لپ تاپ Dell XPS ۱5 با 
 برچسب قیمت ۱5۹۹ دلار در دسترس

 است.
OLED صفحه نمایش های

پس از کار کردن و نگاه کردن به صفحه 
نمایش های گوشی های هوشمندتان، عادی 
است که احساس کنید صفحه نمایش لپ تاپ 
شما خسته کننده ، بی روح و بی جان است. 
بهترین صفحه نمایش های موجود در بازار، 
گوشی های هوشمند از جمله سری گلکسی 
شرکت سامسونگ و گوشی های پیکسل 
شرکت گوگل، همگی از صفحه نمایش های 
OLED بهره می برند که چیزی بیشتر از 
۱۰۰ درصد گستره رنگ sRGB را تولید 

می کند و باعث می شود تصاویر بر روی پنل 
حتی بهتر از زندگی واقعی به چشم بیایند. در 
حال حاضر تنها دو لپ تاپ با گزینه صفحه 
نمایش های OLED در بازار موجود بوده، لپ 
 Lenoveo ThinkPad ۱۳ و Alienware تاپ
Yoga X۱. نسخه ۲۰۱۶ هر دوی این لپ تاپ 
ها با رنگ های زنده خودشان ما را شگفت زده 
و شیفته کردند. امیدواریم که در سال ۲۰۱۷ 
میلادی شاهد معرفی شدن لپ تاپ های 
بیشتری با صفحه نمایش های OLED باشیم.

  Pascal کارت گرافیک های سری
Nvidia کمپانی

اگر شما می خواهید بازی های به روز و مدرن 
را بازی کنید یا از یک هدست واقعیت مجازی 
همچون HTC Vive یا Oculus Rift استفاده 
کنید، لپ تاپ سه یا چهار ساله شما مطمئنا 
و مشخصا برای این کار کافی نخواهد بود و از 
پس آن بر نخواهد آمد. شما به یک دستگاه 

گیمینگ با یکی از کارت گرافیک های سری 
Pascal کمپانی Nvidia احتیاج دارید. به 
دنبال لپ تاپی باشید که دارای یک چیپ 
Nvidia GTX بوده و در آغاز شماره مدل آن 

عدد ۱۰ دیده شود.
این سری از کارت های گرافیک انویدیا که 
گستره آنها از GTX ۱۰5۰ در رده پایین تا 
GTX ۱۰۸۰ در رده بالا را شامل می شود، 
به شما اجازه انجام بازی های با کیفیت و 
سنگین AAA با فریم ریت بالا و تنظیمات 
گرافیکی بالا را بر روی لپ تاپ می دهد.حتی 
ضعیف ترین این چیپ ها می تواند به راحتی از 
پس سنگین ترین و بالا رده ترین برنامه های 
واقعیت مجازی بر آید. حتی فکر خریدن یک 
دستگاه گیمینگ بدون کارت گرافیک سری 

پاسکال را هم نکنید.
۸ گیگابایت رم یا بیشتر

تنها چند سال پیش، خریدن یک 

لپ تاپ با بیش از ۴ گیگابایت رم بسیار 
گران و هزینه بر بود، اما امروزه ۸ گیگابایت 
رم به مقدار استاندارد در سیستم های 
معمول تبدیل می شود و حتی ۱۶ گیگابایت 
نیز در بسیاری از موارد قابل خرید و مقرون 
به صرفه است. با وجود ۸ گیگابایت رم می 
توانید چندین کار را بسیار بهتر به صورت 
هم زمان انجام دهید و چندین صفحه باز در 
مرورگر خود داشته باشید، در حالی که فیلم 
تماشا می کنید، به انجام بازی می پردازید 
و یا ایمیل ارسال می کنید. اگر شما چندین 
کار را به صورت هم زمان انجام دهید و 
مقدار رم کمی داشته باشید، از آنجایی که 
 )HDD( کامپیوتر به سراغ حافظه مکانیکی
یا حافظه سخت )SSD( رفته و از آنها به 
عنوان منبعی برای حافظه رم مجازی 
استفاده می کند، سرعت سیستم شما 

پایین می آید.

نکات کاربردی که  هر خریدار  لپ تاپی  باید بداند 

لپ تاپ محبوب من

همکلاسی های جدید دانش آموزان، با توجه 
به پیشرفت فناوری و نیازهای به روز شده حوزه 
آموزش، احتمالا ربات هایی خواهند بود که به دست 
آنها ساخته می شود.آلفا رباتی در حال توسعه است، 
اما احتمالا دیری نمی پاید که جوانان در مدارس 

ربات هایی شبیه آلفا می سازند.به گفته کارشناسان، 
در گذشته تعلیم کودکان به طور فراگیر تنها با 
تمرکز روی تئوری انجام می شد. ما تئوری ها را بارها 
برای آنها تکرار می کردیم و آنها امتحانات زیادی 
می دادند ولی کار عملی انجام نمی دادند و به همین 

دلیل، کار واقعی در محیط فناوری های جدید و کار 
با دست را فرا نمی گرفتند؛ این رویکردی است که 
به آینده فناوری های جهان و یا به پیشرفت صنعت 
ربات ها کمکی نمی کند.دانشمندان همچنین 
سعی کرده اند با پیشرفت در بخش فناوری های 
سمعی و بصری، زمینه ای را فراهم کنند تا دانش 
آموزان با دیدن، شنیدن و لمس کردن، علم و دانش 

را بهتر از گذشته درک کنند.به گفته کارشناسان، 
دانش آموزان برای فراگیری باید از دست هایشان 
استفاده کنند و به همین دلیل، دیدن و شنیدن 
کمک زیادی به درک بالای مفاهیم علمی می کند 
و اما بهتر از آن، لمس کردن خواهد بود.برخی از 
بازی ها مانند لگوهای الکتریکی کمک زیادی به 
یادگیری علم الکترونیک و کار با سخت افزارهای 

الکترونیکی می کنند و دانش آموزان با کمک 
حسگرهای رنگی می توانند روش های مختلف علوم 
پایه برای ساخت ربات را فرا بگیرند.امروزه وسایل 
و تجهیزات آموزشی و پرورشی کاملا تغییر کرده 
و می توان انتظار داشت حضور ربات ها و رایانه ها 
در کلاس های درس تا آینده ای نه چندان دور در 

سراسر جهان فراگیر شود.

خبر   فناوری
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W e e k e n d
روزنامه سراسری صبح ایرانویژه پنج شنبه ها

همکلاسی هایی که ربات هستند

 ابلاغ دادنامه حقوقی 
بدینوسیله به آقای قدم پور بلال خیلگاوان فرزند محرمعلی که به موجب دادنامه شماره 
9409978916100030 در پرونده کلاسه 930477 به خواسته مبلغ بیست و سه میلیون 
و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته  و مبلغ سیصد هزار ریال هزینه دادرسی و 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت یوم الوصول  در حق خواهان )بانک 
قوامین استان مرکزی(محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم 
صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این 
مرجع واقع در شورای حل اختلاف ساوه تسلیم نماید.بدیهی است  پس از انقضا ملت 
مذکور نامبرده حق تجدیدنظرخواهی نسبت به حکم صادر شده  نزد  محاکم عمومی و 
حقوقی شهرستان ساوه را خواهد داشت در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت های 
مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. دفتر شعبه 1 شورای حل اختلاف 

ساوه م الف :9939

ابلاغ دادنامه حقوقی 
بدینوسیله به آقای وحید بابایی  که به موجب دادنامه شماره 9509978916100626 در 
پرونده کلاسه 950110 به پرداخت مبلغ یکصد و بیست و نه میلیون و نهصدو بیست و 
نه هزار و ششصد ریال بابت اصل خواسته  و دو میلیون و یکصد و بیست و هشت هزار و 
چهل و چهار ریال هزینه دادرسی و نشر آگهی بالمناصفه در حق خواهان )مجتبی سلدوز 
قندی و سمیرا اسقده(محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره 
اعتراض دارند ظرف بیست روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این مرجع 
واقع در شورای حل اختلاف ساوه تسلیم نماید.بدیهی است نامبرده پس از انقضا ملت 
مذکور حق تجدیدنظرخواهی نسبت به حکم مذکور ظرف مهلت بیست روز  در محاکم 
تجدید نظر استان مرکزی  را خواهد داشت در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت های 

مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
دفتر شعبه 1 شورای حل اختلاف ساوه م الف :9940

ابلاغ دادنامه حقوقی 
بدینوسیله به آقای جواد سرخیل فرزند رجبعلی و خانم مرضیه پروری واحد  که به موجب 
دادنامه شماره 9409978916100031 در پرونده کلاسه 930487 بخواسته مبلغ هشت 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ سیصد هزار ریال هزینه دادرسی و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید لغایت یوم الوصول در حق خواهان )بانک قوامین استان 
مرکزی (محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض 
دارند ظرف بیست روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این مرجع واقع در 
شورای حل اختلاف ساوه تسلیم نماید.بدیهی است پس از انقضا ملت مذکور نامبرده حق 
تجدیدنظرخواهی نسبت به حکم صادر شده نزد محاکم عمومی و حقوقی شهرستان ساوه 
را خواهد داشت در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت های مقرر طبق مقررات قانونی 

اقدام خواهد شد. دفتر شعبه 1 شورای حل اختلاف ساوه م الف :9938
           

ابلاغ دادنامه حقوقی 
بدینوسیله به آقای محمد خلیلی قاضیجهانی  فرزند اکبر  که به موجب دادنامه شماره 
9509978916400114 در پرونده کلاسه 950006 به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال هزینه نشر آگهی و مبلغ 
سه میلیون و چهارصد و هشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسی وخسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ سررسید چک لغایت یوم الوصول در حق خواهان )آقای ابوالحسن فرشاد (محکوم 
گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست 
روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این مرجع واقع در شورای حل اختلاف 
ساوه تسلیم نماید.بدیهی است نامبرده پس از انقضا ملت مذکور حق تجدیدنظرخواهی 
نسبت به حکم مذکور ظرف مهلت بیست روز  در محاکم تجدید نظر استان مرکزی را 
خواهد داشت در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت های مقرر طبق مقررات قانونی 

اقدام خواهد شد. دفتر شعبه 4 شورای حل اختلاف ساوه م الف :9937
      

رونوشت آگهی حصر وراثت
 آقای مجتبی رضایی لک  دارای شناسنامه شماره 564 بشرح دادخواست به کلاسه 
701522 /67 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان قدرت رضایی لک بشناسنامه 440 در تاریخ 95/8/1 اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه آن مرحومه منحصر است به   1-مجتبی رضایی لک فرزند قدرت –

فرزند 2-لعیا رضایی لک فرزند قدرت –فرزند 3-طیبه فیضی لک فرزند –عبدالله-همسر   
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حسبی 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد ویا وصیت نامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شوراتقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد   رئیس شعبه 67 شورای حل اختلاف ارومیه 
تاریخ چاپ :95/11/14  

  آگهی انحصار وراثت
آقا داود تاجیک دارای شناسنامه شماره 128 به شرح دادخواست به کلاسه 4856 از 

این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده شد که شادروان 
ایران تاجیک به شناسنامه 17 در تاریخ 95/5/7 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
اند ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :  1-مسعود تاجیک ش ش 1 متولد 
1330پسر متوفی  2- داود تاجیک ش ش 128 متولد 1333 پسر متوفی  3- حسین 
تاجیک ش ش 164 متولد 1340 پسرمتوفی  4- پوران تاجیک ش ش 3 متولد 1335 
دختر متوفی  5- حمیرا تاجیک ش ش 14 متولد 1345 دختر متوفی   6- محمد 
اسماعیل تاجیک ش ش 51 متولد 1305 همسر متوفی    اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و 
یا وصیت نامه از متوفی نزد آن باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م.الف: 22635    رئیس شعبه 2 شورای 

حل اختلاف شهرستان شهریار
 

آگهی انحصار وراثت
آقا داود تاجیک دارای شناسنامه شماره 128 به شرح دادخواست به کلاسه 4855 از 
این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده شد که شادروان 
محمد اسماعیل تاجیک به شناسنامه 51 در تاریخ 95/7/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته اند ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :  1-مسعود تاجیک ش 
ش 1 متولد 1330پسر متوفی  2- داود تاجیک ش ش 128 متولد 1333 پسر متوفی  
3- حسین تاجیک ش ش 164 متولد 1340 پسرمتوفی  4- پوران تاجیک ش ش 

3 متولد 1335 دختر متوفی  5- حمیرا تاجیک ش ش 14 متولد 1345 دختر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد آن باشد از تاریخ نشر آگهی  
م.الف: 22636    رئیس شعبه 2 شورای حل اختلاف شهرستان شهریار

 
آگهی انحصار وراثت

آقا حمیدرضا بابازاده ماسوله دارای شناسنامه شماره 929 به شرح دادخواست به کلاسه 
4841 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده شد که 
شادروان محمد علی بابازاده ماسوله به شناسنامه 22 در تاریخ 95/9/6 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته اند ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-حمیدرضا بابازاده ماسوله ش ش 929 متولد 1355پسر متوفی  2- حمیده بابازاده 
ماسوله ش ش 3500 متولد 1356 دختر متوفی  3- معصومه بابازاده ماسوله ش ش 
781 متولد 1360دخترمتوفی  4- تاجماه بابازاده ماسوله ش ش 4972 متولد 1364 
دختر متوفی  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد آن باشد از تاریخ نشر 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
م.الف: 22631    رئیس شعبه 2 شورای حل اختلاف شهرستان شهریار

 
آگهی انحصار وراثت

خانم مهرنوش نفریه دارای شناسنامه شماره 666 به شرح دادخواست به کلاسه 4798 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده شد که شادروان 
اکبر نفریه به شناسنامه 16 در تاریخ 95/8/7 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته اند 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :  1-علی نفریه ش ش 11 متولد 1347پسر 
متوفی  2- اشکان نفریه ش ش 1756 متولد 1350 پسر متوفی  3- مژگان نفریه ش 
ش 335 متولد 1345دخترمتوفی  4- مهرنوش نفریه ش ش 666 متولد 1361 دختر 
متوفی  5- مهین نعیمی ش ش 7 متولد 1326 همسر متوفی  اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و 
یا وصیت نامه از متوفی نزد آن باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م.الف: 22637    رئیس شعبه 2 شورای 

حل اختلاف شهرستان شهریار

 آگهی انحصار وراثت
خانم عصمت صادقی دارای شناسنامه شماره 601 به شرح دادخواست به کلاسه 4818 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده شد که شادروان 
ابراهیم باقری به شناسنامه 9 در تاریخ 95/8/3 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته اند ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :  1-حسن باقری ش ش 
4901726099 متولد 1386پسر متوفی  2- عصمت صادقی ش ش 601 متولد 1355 
همسر متوفی  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد آن باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م.الف: 

22638    رئیس شعبه 2 شورای حل اختلاف شهرستان شهریار
 950778

   ابلاغیه 
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: نام: 1- سیداحمد   نام خانوادگی: سجادی عموقین 
2- زینب کشاورز خرامه 3- میرمهدی سجادی عموقین 4- حسن روزی طلب 5- 
فرشاد سوارکوب 6- زهرا ایمان زاده کری    نشانی: مجهول المکان    تاریخ حضور: 

1396/02/17 یکشنبه ساعت 10:00 محل حضور: شهرستان شهریار  در خصوص 
دعوی سلیمان حبیبی به طرفیت شما در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این 
شعبه حاضر شوید.  م.الف: 22628  منشی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان شهریار- زهرا زارع بیدکی 
   950779

ابلاغیه 
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: نام: 1- حسن   نام خانوادگی: روزی طلب 2- میرمهدی 
سجادی عموقین 3- سیداحمد سجادی عموقین 4- فرشاد سوارکوب 5- زهرا 
ایمان زاده کری 6- زینب کشاورز خرامه  نشانی: مجهول المکان    تاریخ حضور: 
1396/02/17 یکشنبه ساعت 11:00 محل حضور: شهرستان شهریار  در خصوص 
دعوی سجاد عبدی به طرفیت شما در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این شعبه حاضر 
شوید.  م.الف: 22629  منشی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شهریار- زهرا زارع بیدکی 
 950825

  آگهی ابلاغ وقت
خواهان سجاد عبدی به طرفیت خواندگان 1- سید احمد سجادی عموقین 
2- زهرا ایمان زاده کری 3- سید مهدی سجادی عموقین 4- علیرضا آگاه به 
خواسته اعتراض ثالث اجرایی و توقیف عملیات اجرایی و رفع توقیف تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرستان شهرستان شهریار نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار واقع در شهرستان شهریار ارجاع و به 
کلاسه 9509982640300803 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/02/30 
و ساعت 12:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان 1- 
سید احمد سجادی عموقین 2- زهرا ایمان زاده کری 3- سید مهدی سجادی 
عموقین و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان 1- سید احمد سجادی عموقین 
2- زهرا ایمان زاده کری 3- سید مهدی سجادی عموقین پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه  دوم 
دادخواست و ضمائم را نیز دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 
م.الف: 22630  منشی دادگاه حقوقی شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان شهریار

 )11/161( رأی شورا )119/95/255(
کلاسه پرونده :95/255/شعبه 119، خواهان: شهلا باغیشنی )خیابان 17 
شهریور24/3،24 ،پلاک 30( ، خوانده : 1- میثم اسحاقی )خیابان مسیح 3/19 
،سمت راست،روبروی پلاک 11،میلان شهید جعفریانی( 2- ایمان رسولی زاده 
)مجهول المکان( خواسته :تنظیم سند رأی شورا: در خصوص دعوی خانم شهلا 
باغیشنی فرزند کریم به طرفیت آقایان 1- میثم اسحاقی فرزند مرتضی 2- ایمان 
رسولی زاده فرزند حسن به خواسته الزام خواندگان به تنظیم سند یک دستگاه پراید 
به شماره پلاک 198 ی 43 ایران 32 مقوم به پنج میلیون و سیصد هزارتومان به 
انضمام هزینه دادرسی باستناد برگ سبز مبایعه نامه و کارت ماشین بدین شرح که 
خواهان با حضور در جلسه شورا و با این ادعا که اینجانب طی مبایعه نامه مورخ 
1391/08/20 یک دستگاه خودرو به شماره 32-198 ی 43 از خوانده ردیف اول 
خریداری وکل ثمن معامله را پرداخت لکن خواندگان حاضر به تنظیم سند نمی 
باشند و خواندگان علیرغم ابلاغ قانونی )خوانده ردیف دوم مجهول المکان اعلام 
گردیده که از طریق آگهی روزنامه دعوت به رسیدگی گردیده( در جلسه شورا حضور 
نیافته اند و لایحه ای نیز ارائه ننموده اند و نسبت به دعوی و مستندات ابرازی 
خواهان دفاع و تکذیبی بعمل نیاورده اند بنابراین با توجه به محتویات پرونده شورا 
دعوی خواهان را وارد علیهذا باستناد ماده 9 قانون شوراها و مواد 10 و 219 قانون 
آئین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده ردیف دوم به حضور در دفترخانه 
و تنظیم سند خودرو پراید به شماره پلاک 32-198 ی 43  بنام خواهان بانضمام 
هزینه دادرسی به مبلغ یکصد و چهل و یک هزارتومان در حق خواهان صادر و 
اعلام می دارد و در خصوص خوانده ردیف اول با توجه به اینکه سند بنام خوانده 
ردیف دوم می باشد باستناد ماده 197 قانون آئین دادرسی مدنی قرار رد دعوی 
خواهان صادر و اعلام می گردد رأی صادره در قسمت محکومیت غیابی و ظرف 
مدت 20 روز پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی و سپس قابل تجدیدنظر در محاکم 
حقوقی نیشابور می باشد و رأی صادره در قسمت اخیر حضوری و ظرف مدت 
20 روز پس از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقی شهرستان نیشابور 
میباشد. پیرزاده- قاضی شعبه 119 شورای حل اختلاف نیشابور

  آگهی
احتراماًبدینوسیله به آقای امیرفلاح مقدمی که فعلًا مجهول المکان می باشد ابلاغ 
می گرددکه آقای حسن فرهادی باوکالت مهدی خانی دادخواستی به خواسته 
مطالبه طلب به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 124/950329ح ثبت و برای 
روزچهارشنبه مورخ 95/12/18 ساعت4:30 عصروقت رسیدگی تعیین گردیده ، لذا 

مراتب جهت تقاضای خواهان و در اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
محلی همدان درج می گردد. خوانده می تواند ظرف یکماه از تاریخ انتشار آگهی 
جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمایم به شعبه124 واقع درهمدان میدان 
بیمه انتهای کوچه مشکی مراجعه و درروز و ساعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی 
حاضروهرگونه دفاعی دارد به عمل آورد والا شورا غیاباً  رسیدگی و تصمیم مقتضی 
صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز 
خواهد بود. م الف:4990 دبیرخانه124 شورای حل اختلاف همدان

تاریخ چاپ:95/11/14       

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه:139404007150000164/1
ملی  شماره  پدر:محمدعلی   نام  نوروزداوری  آقای  به  بدینوسیله 
6358899325بدهکارپرونده کلاسه 139404007150000164/1 که برابر 
گزارش1394/9/28 مامورپست شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر قرارداد 
بانکی بین شما و بانک انصار شعبه ایثارگران مبلغ 157/000/000 ریال بدهکار 
میباشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار در خواست صدور اجرائیه نموده پس 
از تشریفات قانونی اجرائیه صادر وبکلاسه فوق در این اجراء مطرح میباشد لذا طبق 
ماده 18/19 ائین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ میگردد از تاریخ انتشار 
این اگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه درج و 
منتشر میگردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این 
صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب 
خواهد شد . م الف 174  صمد ابراهیم زاده – رئیس ثبت اسناد و 

املاک شیروان

دادنامه
به تاریخ 95/10/29 در وقت مقرر فوق العاده جلسه شورا با حضور اعضا تشکیل 
شده است قاضی شورا با توجه به محتویات پرونده و اعلام نظر اعضای شورا ختم 
رسیدگی اعلام و با استعانت از خداوند متعالل  مبادرت به صدور رای می نماید. 
در این پرونده خانم طاهره گلی پور فرزند  ذبیح اله با طرح دعوی به طرفیت 
آقای حسین راشدی فرزند محمد بخواسته الزام به تنظیم سند رسمی مورد فروش 
یکدستگاه خودرو پژو 405 به شماره انتظامی 517ی11 ایران – 12 مدل 1380 
برابر مبایعه نامه مورخه 93/8/20 با احتساب خسارات قانونی مقوم به پنجاه میلیون 
ریال را مطرح نموده است و با عنایت به مفاد دادخواست خواهان و مفاد و مندرجات 
فروشنامه مستند  و اظهارات و توضیحات خواهان با این شرح که در   مورخه 
94/8/2 برابر مبایعه نامه پیوستی   خودرو 405 به شماره اعلامی را از خوانده دعوی 
خریداری و وجه آن را پرداخت نموده  است که تاکنون نسبت به تنظیم سند خودروی 
مذکور اقدامی ننموده است و خوانده نیز وفق  ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی و 
ابلاغ دادرسی از طریق نشر آگهی در جلسه رسیدگی حاضر نشده و دفاعی در قبلا 
ادعای مطروحه به عمل نیاورده است و نظر به پاسخ اداره راهور با استعلام شورا در 
خصوص وشعیت مالکیت خودرو دعوی خواهان وارد تشخیص داده مستندا به مواد 
219و 220و223و362و367 قانون مدنی و 198 و 515 قانون آئین دادرسی مدنی 
حکم به الزام خوانده به تنظیم سند رسمی یکدستگاه خودرو پژو 405 به شماره 
انتظامی ایران-12-517ی11 مبلغ 1/315/000 بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در همین شعبه و پس از انقضای مهلت مقرر به مدت بیست روز قابل 
تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی آمل می باشد. م.الف:5956 قاضی شعبه 

پنجم حل اختلاف شهرستان آمل – محمد رضا ذبیح زاده 
  

آگهی ابلاغ دادخواست در وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ دادخواست ووقت رسیدگی  به آقای  شهاب  سلیمی 1- بهجت امیری  
ساکن فعلا مجهول المکان آقا  ابتهاج  سبزواری  دادخواستی به  خواسته  مطالبه 
- اعسار  از هزینه دادرسی  بطرفیت  شما  به شورای  حل اختلاف  مجتمع  امام) 
ره(  کرمانشاه  تقدیم داشته  که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 1022/95/ش31  
ثبت  و جهت رسیدگی  مورخه  95/12/21 ساعت  11 صبح  تعیین وقت گردیده  
چون  اقامتگاه شما  نامعلوم  است  علیهذا  حسب تقا ضای  خواهان  و دستور  شورا  
مستندا  به ماده  73 قانون آیین  دادرسی  مدنی  مراتب  در یک  نوبت روزنامه  
کثیرالانتشار آگهی  و از شما  دعوت  میشود  جهت دریافت نسخه  ثانی  دادخواست  
و ضمائم  به این  دفتر مراجعه و در وقت  مقرر  برای  رسیدگی  در این شعبه  حا ضر 
شوید و در صورت عدم حضور  تصمیم مقتضی  اتخاذ  خواهد گردید/.  رییس شعبه 

31 شورای حل اختلاف مجتمع امام خمینی)ره( 15 هزار

 رونوشت آگهی حصروراثت
خانم فاطمه فلاح لاله زاری دارای شناسنامه شماره 1306 به شرح دادخواست 
به کلاسه 1225/963/95 این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده وچنین 
توضیح داده که شادروان رحمت اله فلاح لاله زاری به شناسنامه 576 در تاریخ 

94/12/7 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 1- محسن فلاح لاله زاری ش.ش 4598 پسر متوفی 2- مهدی فلاح لاله 
زاری ش.ش 639 پسر متوفی 3- ابوالقاسم فلاح لاله زاری ش.ش 19145 پسر 
متوفی 4- محمود فلاح لاله زاری ش.ش 2300 پسر متوفی 5- احمد فلاح لاله 
زاری ش.ش 152 پسر متوفی 6- محمد فلاح لاله زاری ش.ش 171 پسر متوفی 
7- فاطمه فلاح لاله زاری ش.ش 1306 دختر متوفی 8- لیلا فلاح لاله زاری 
ش.ش 2362 دختر متوفی 9- شهربانو عزتی ش.ش 9 همسر متوفی. متوفی  به 
غیراز نامبردگان ورثه دیگری ندارد  متوفی. و اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه ای نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. رییس شعبه 936 شورای حل اختلاف شهرری 

م الف: 6211
 

 رونوشت آگهی حصروراثت
خانم فاطمه بختیاری  دارای شناسنامه شماره 331 به شرح دادخواست به کلاسه  
این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان 
آهو روزبهانی به شناسنامه 2682 در تاریخ 76/3/3 اقامتگاه دایمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- فاطمه بختیاری 331 
دختر متوفی 2- غلامرضا بختیاری 3072 همسر متوفی. و اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیت نامه ای نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رییس شعبه 958 شورای حل اختلاف  

م الف: 6212
   

برگ بازجویی و صورتمجلس
خواهان: شاکی  خدیجه قدکچی شبستری خوانده: مشتکی عنه خواسته: حصروراثت 
تاریخ: 95/10/22 شعبه: یکم پرونده: 95/الف/1195 رونوشت آگهی حصروراثت 
خانم خدیجه قدکچی شبستری دارای شناسنامه شماره: 22703 به شرح دادخواست 
1/95ش/1195 از این شعبه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان علی اکبر قدکچی شبستری به شناسنامه 159 در تاریخ: 95/9/23 
اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر به: 
1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر متولد 1352 دختر متوفی 2- حمیده قدکچی 
شبستری ش.ش 477 متولد 1360 دختر متوفی 3- فاطمه قدکچی شبستری ش.ش 
2275 متولد 1355 دختر متوفی 4- مهناز قدکچی شبستری ش.ش 1096 متولد 
1347 دختر متوفی 5- معصومه اژدری شبستری ش.ش 289 متولد 1327 زوج 
متوفی 6- محسن قدکچی شبستری ش.ش 21 متولد 1349 پسر متوفی 7- داود 
قدکچی شبستری ش.ش 1495 متولد 1364 پسر متوفی  اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه 
به شعبه یکم  شورای حل اختلاف شهرستان قرچک تقدیم دارد و گواهی صادر 
خواهدشد. رییس شعبه یکم شورای حل اختلاف شهرستان قرچک م 

الف: 5043
   

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان: علی اکبر گیلانی فرزند درویش به آدرس بافت- بلوار دانشگاه آزاد اسلامی
به طرفیت: شرکت فجرآفرینان به نمایندگی آقای میثم شهابی نژادمجهول المکان

مطالبه طلب انضمام کلیه هزینه های دادرسی به شماره کلاسه 950682 ثبت و وقت 
رسیدگی به روز شنبه مورخه 95/12/15 ساعت 8:35 صبح تعیین وقت گردیده و به 
علت مجهول المکان بودن خواندگان و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشرآگهی 
ظرف مدت یک ماه به دفتر شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی و ادای توضیح حاضر و در غیر 
اینصورت شورا غیاباً رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد کرد دفتر شورای 

حل اختلاف شماره 2 شهرستان بافت - شفیعی
  

آگهی ابلاغ دادرسی
نظر به اینکه در این حوزه قضایی پرونده ای به کلاسه فوق علیه آقای احمد 
سالاری مبنی 1- مطالبه خسارت 2- عدم رعایت نظامات دولتی از طریق تخلیه 
شن به صورت غیرمجاز تشکیل و در حال رسیدگی می باشد که به کلاسه 
9509983420400707 ثبت و وقت رسیدگی برای مورخه 95/12/23 ساعت 10 
صبح تعیین گردیده و به علت مجهول المکان بودن یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی که متشکی عنه در موعد مقرر جهت ادای توضیح در این دادگاه 
حاضر گردد در غیراینصورت دادگاه غیاباً رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد 
شد. ضمناً نسخه ثانی دادخواست و ضمائم نیز در پرونده موجود می باشد. دفتر 

شعبه اول دادگاه کیفری 2 بخش ماهان- هاشمی

آگهی تبادل لوایح تجدیدنظرخواهی به 1- احمد مولائی 2- جواد مولائی هر دو مجهول 
المکان تجدیدنظرخواه بانک مهر اقتصاد با وکالت حامد کاوندی در تاریخ دادخواستی به 
طرفیت نامبرده فوق به شرح خواسته انضمام کلیه خسارات قانونی و هزینه های دادرسی، 
به شماره کلاسه 9509982512200476 ثبت و در تاریخ 1395/10/8 رای صادر گردیده 
و نامبرده به رای صادره در تاریخ 1395/10/26 تجدیدنظرخواهی نموده و با توجه به 
مجهول المکان بودن تجدیدنظرخواندگان حسب درخواست تجدیدنظرخواه و موافقت 
دادگاه مستندا به ماده 73 ق.آ.م مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
آگهی می شود، تجدیدنظرخواندگان مذکور می توانند ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی جهت اعلام آدرس و تحویل نسخه ثانی دادخواست تجدیدنظرخواهی و ضمائم 
به دفتر دادگاه واقع در خیابان ساحلی جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی شهرستان 
قم طبقه اول شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( مراجعه و لایحه دفاعیه خود را تقدیم 
نمایند، در غیر اینصورت پرونده با همین کیفیت جهت رسیدگی به تجدیدنظرخواهی به 
دادگاه تجدیدنظر ارسال خواهد شد. بدیهی است در صورت عدم حضور دادگاه غیابا 
رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد کرد. مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی 

حقوقی قم – موسوی

  شماره بایگانی شعبه 950648 آگهی ابلاغ وقت دادرسی و نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم به خوانده گان مجهول المکان : سمیه معماریان پورقنبری – مجید شهبازی 
فراهانی – خدیجه لطفی – سید محمد هاشمی نژاد – کبری آقامحمدی – قربان 
سخایی – خلیل زمانی – روح اله تیموریان – احسان محمدی – خدیجه راهبر – 
مصطفی جان قربان – داود وهابی یزدی – کاظم علی دهقانی – ابوالفضل الیاسی 
– ناصر عرب – اعظم فراهانی – محمد رضا تقی پور – محمد حسین حاجی رحیمی 
– غلامعلی ملاحسینی – احمد گائینی رحیمی مقدم – حسن قاسمی – مرضیه تمکن 
– منصور آقامحمدی – محمد تقی اعلایی – محمد ضیائی فرد – هادی خوش آباد 
– محمد جعفری – مهدی جلالی – شمس الدین سعیدی مقدم – ابوالفضل اکبری – 
سعید شایسته – محمد رضا نیکوگفتار – حسین علی پور – محمد گائینی فر – خدیجه 
حسینی – محمد اعلمی ملکی بیکندری – علی عرب پور – عباس شهبازی – علی 
عبدی – علی محمد صایی فرد – نعمت اله بادی – طلعت حداد – علی آقا ثابتی نوش 
آبادی – علیرضا عباسیان – زهرا حیدری – هادی خوشرو – علی حسینی – حسن 
رجبی نیا – طاهره بادینلو – عبداله عبدالحسینی کردیخانی – شمس الدین مستقیم – 
علیا احمدیان – قندعلی فراهانی – ابوالفضل شمس الدینی – علیرضا سید اسماعیلی – 
مهدی طالبی – علی فتح ابرکوهی ناصر رعیت پور قمی – محمد شهبازی گنجه – بتول 
حاجی ابراهیمی تهرانی – رجب گائینی – اکرم رنجبری لاهیجی – محمد تقی نصیری 
جهرودی – اکرم رنجبران لاهیجی – غلامحسین اسدی – حسن عرب پور – صدیقه 
حسینی – داود یاری – احمد علی عسگری – زهرا محمد حسین زاده – فاطمه شهبازی 
گنجه – محمد باقر فرزاد فر – ابراهیم صحرایی – هادی رجبی – غلامرضا قربانی – 
زهرا غلامی – حسین صفا – حسین رسولی ونی – رضا معصوم نژاد – پروانه گائینی 
رحیمی مقدم – محمد مهدی غلامی – حسن یگانه – حسن مولایی – حبیب حداد 
– صدیقه حسین عقدا – محمد شمسی پور – فضل اله شیرمحمدی – حاج جواد صفری 
– محمد علی فراهانی – ولی اله لقیلی مقدم – محمد گائینی – ذبیح اله نیلی – علی 
اصغر وفایی خواه – حسن مرادی هندیجانی – احمدی زرندی – عباس جعفری – ولی 
اله یوسفی مقدم – حسن رجبی نیا – یوسف ذاقلی – ابوالحسن جلیلی – جمشید بهشتی 
رحیمی – محمد علی جعفری دستجردی – حسن معصومیان – محترم نعمتی – مهین 
صمدی – عباس شیرازی – مهدی خان احمدی – حسین هندیان – فاطمه حاجی 
رحیمی – فرزانه صابری فرد – حسین کاشفی بیدگلی – جعفر بهرامی – شهناز جلالی 
– علی یگانه – رضا آقامحمدی – غلامرضا باقری – محمد علی پور – سید محمود 
نوری زاده – علی سلیمانیان – حسین یگانه – علی محمد صابری فرد – معصومه 
محمدی – محمد رضا اعظمی – علی اکبر حاجی رحیمی – حسین نوروزی – حبیب 
اله گائینی – هادی شاه حمزه – جواد نیرویی زاده – هادی خوش آمدی – رجب گائینی 
– نیره گائینی رحیمی مقدم – احمد علی عسگری – نصرت رحیمی گائینی – عباس 
امیرآبادی فراهانی – حسین طاهری – حسن احمدگل – حسین نظری مسرور – 

علیرضا عرب خراسانی – علی اصغر صمدی – فاطمه علی نیا – نرگس گائینی – اعظم 
میرعظیمی – ماشاءاله حداد – زهرا بختیاری – انسیه رحیمی گائینی – رضا نوش آبادی 
– ناصر رعیت پور قمی – طلعت خدادادفر – کاظم دهقانی سانیج – علی اصغر بیگدلی 
پور – علیرضا اسماعیلی – فاطمه بهمنی حیدرآبادی – علی محمد عرب – علی محمد 
سبحانی تبار – غلامرضا بهرامی – علی اکبر علی بیگی – علی رحیمی گائینی – احمد 
مجلسی – شهناز طالبی – محمد جواد ارجمند – روناک محمدی – ابوالفضل گلستانی 
– اصغر محمد رعیتی – فاطمه رمضانی ورزنه – طوبی حداد – فخرالسادات حسینی 
تیرتاش – خدیجه حسینی عقدا – محمد قربانی – سید کاظم صالحی – مجاور ترک 
آبادی – علی اکبر طالبی – سید حبیب اله حسینی – اسماعیل حداد – ناصر گائینی 
رحیمی مقدم – علی اصغر وفایی خواه – علی جعفری – سید رضا پور حسینی – مهدی 
شهبازی گنجه – محمد حسن دهقانی – مجید شهبازی فراهانی – ابراهیم جدی 
احمد آبادی – زهرا محسنی زاده – صغری امیدی – محمد علیئی – اصغر رعیت 
پور قمی – فاطمه حیدری – فاطمه حسینی – اسداله حاجی رحیمی – اعظم رحیمی 
گائینی – سید حمید یوسفی پور رازینی – محمد هادی غلامی – محمد خان احمدی 
– محمد جواد تاخیر – محمد غلامی – اقدس خداوردیان – علی جعفری – خواهان 
سید محسن مدرسی قمی خواسته افراز ملک پلاک ثبتی 2498 اصلی بحش 2 قم در 
تاریخ 95/9/7 خواهان دادخواستی به طرفیت خوانده گان فوق به شرح خواسته به این 
شعبه تقدیم نموده که تحت شماره 9509982513400568 ثبت و جلسه رسیدگی برای 
مورخ 1395/12/23 ساعت 8 صبح تعیین گردیده است که با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده گان فوق، حسب درخواست خواهان و موافقت دادگاه و مستندا به ماده 
73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت و در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
آگهی می شود – شما می توانید از تاریخ نشر آگهی جهت اعلام آدرس و دریافت نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم به دفتر این دادگاه واقع در قم خیابان ساحلی – جنب زندان 
ساحلی – دادگاه های حقوقی شهرستان قم – طبقه همکف، شعبه چهاردهم مراجعه و 
یا در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حضور بهم رسانید. بدیهی است در صورت 
عدم حضور دادگاه غیابا رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. دفتر شعبه چهاردهم 

دادگاه حقوقی شهرستان قم

  دادنامه
 شماره دادنامه 9509972516001114 شماره پرونده 9509982516000473 شماره 
بایگانی شعبه 950589 خواهان آقای شرکت کویر تایر )به شماره ثبت 69300( با 
وکالت آقای رضا کریمی عرب فرزند احمد به نشانی استان تهران – شهرستان تهران 
– شهر تهران – میدان هفت تیر – خ بهار شیراز – پ 133 – ط 1 خوانده آقای محمد 
مهدی ملائی فرزند محمد حسین به نشانی مجهول المکان خواسته ها 1- مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه خسارت دادرسی 3- مطالبه وجه چک رای دادگاه در 
خصوص دعوی خواهان شرکت کویر تایر )شماره ثبت 69300( با وکالت آقای رضا 
کریمی عرب وکیل دادگستری به طرفیت خوانده آقای محمد مهدی ملائی فرزند 
محمد حسین به خواسته 1- مطالبه وجه به مبلغ 14/380/000/000 ریال بابت صدور 
4 فقره چک به شماره 006/064046 مورخ 94/12/25 به مبلغ 2/380/000/000 
ریال و شماره 006/064047 مورخ 95/1/28 به مبلغ 3/000/000/000 ریال و شماره 
006/064048 مورخ 95/2/25 به مبلغ 4/000/000/000 ریال و شماره 006/064049 
مورخ 95/2/30 به مبلغ 5/000/000/000 ریال جملگی عهده بانک سپه شعبه میدان 
میدان مطهری قم )جاری طلایی( مطالبه خسارات دادرسی و مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ سررسید چک ها تا اجرای حکم دادگاه با عنایت به محتوای پرونده و 
نظر به اینکه وجود اصل چک در ید خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خوانده به میزان 
وجه چک در حق خواهان دارد و با عنایت به اینکه خوانده در قبال ادعای خواهان 
با وصف ابلاغ قانونی )نشر آگهی موضوع ماده 73 از قانون آیین دادرسی مدنی در 
روزنامه فناوران مورخ 95/10/1( در جلسه مورخ 1395/11/2 این دادگاه حاضر نشده 
و به دفاع از خود قیام و اقدام ننموده بنابراین دادگاه ضمن استصحاب بقای دین 
خوانده، ادعای خواهان را ثابت تشخیص و به استناد مواد 1 و 2 و 194 و 198 و 515 
و 519 و 522 از قانون آیین دادرسی مدنی و مواد 310 الی 314 از قانون تجارت و 

با در نظر گرفتن شاخص تورم سالانه و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک 
مصوب مجتمع تشخیص مصلحت نظام حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
14/380/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 504/930/000 ریال بابت هزینه 
های دادرسی و مبلغ 120/000/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل به ماخذ 60 % 
مرحله بدوی )وفق بند د ماده 3 آیین نامه حق الوکاله حداکثر حق الوکاله مرحله بدوی 
120/000/000 ریال می باشد( و پرداخت خسارت تاخیر تادیه مطابق شاخص مذکور 
از تاریخ سررسید چک ها تا اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای 
صادر شده غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می 
باشد. رئیس شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم – علیرضا توفیق رونوشت 
برابر با اصل و اداریست و جهت هر گونه ابلاغ به آقای محمد مهدی ملائی ارسال 
می گردد. مدیر دفتر شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی قم – قاسمی نشانی قم – خیابان 
ساحلی – جنب زندان ساحلی – دادگاههای حقوقی شهرستان قم – طبقه 

دوم – شعبه 24

  دادنامه
 شماره پرونده 680/6/94 شماره دادنامه 95/4/8 – 40 خواهان مهدی سرکار میمی 
فرزند محمد آدرس قم، میدان بسیج، بلوار بسیج 30 م هنرستان، بعد از ک 14 
ساختمان مانا خواندگان 1- محمد رضا صفا فرزند محمد آدرس مجهول المکان 
2- ناصر عبدالهی فرزند علی آدرس مجهول المکان خواسته مطالبه وجه قرارداد 
مالی وکالت به مبلغ 7/000/000 ریال بانضمام خسارات دادرسی؛ رای شورا در 
خصوص دعوی خواهان مهدی سرکار میمی بطرفیت خواندگان محمد رضا صفا و 
ناصر عبدالهی به خواسته مطالبه وجه قرارداد مالی به مبلغ 7/000/000 ریال بانضمام 
خسارات دادرسی به استناد قرارداد مالی وکالت با این شرح که خواهان مدعی است 
مبلغ خواسته را بابت حق الوکاله از خوانده طلبکار است و درخواست رسیدگی و 
محکومیت خوانده به موضوع خواسته را دارد خوانده با وصف ابلاغ در جلسه ی 
رسیدگی حضور نیافته و دفاعی نداشته است شورا با بررسی اوراق و محتویات پرونده 
نظر به اینکه قرارداد مالی پیوست به امضاء خوانده رسیده و خواهان طلب خویش را 
حسب اظهارنامه پیوست از خوانده مطالبه نموده و خوانده عدم تمکن مالی خویش 
را به اثبات نرسانده است خواسته خواهان را مقرون به صحت تشخیص و به استناد 
مواد 198، 515، 519 و 522 ق.آ.د.م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
7/000/000 ریال بعنوان اصل خواسته بانضمام خسارات دادرسی بانضمام خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ 94/3/27 لغایت اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می 
نماید رای صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این 
شعبه و سپس ظرف مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی و حقوقی 
شهرستان قم می باشد. قاضی شورای حل اختلاف شماره 6 قم – خلیلی رونوشت 
برابر اصل اداریست و جهت ابلاغ به خواندگان فوق الذکر تهیه و تنظیم میگردد. دبیر 

شورای حل اختلاف شعبه 6 قم

  دادنامه 
شماره دادنامه 9509972522101130 شماره پرونده 9509982522100676 شماره 
بایگانی شعبه 950676 خواهان آقای ابوالفضل نیکوصحبت بوجار فرزند احمد به 
نشانی قم – قم باجک کوچه 33 پلاک 79 خوانده آقای امیر جهانگیریان فرزند 
احمد به نشانی قم – قم خ ارم مقابل پاساژ الغدیر مابین پاساژ اربابی و بانک ملت 
موبایل جهان خواسته ها مطالبه وجه چک به مبلغ 100/000/000 ریال به انضمام 
خسارت تاخیر تادیه از سررسید لغایت اجرای کامل حکم و جبران کلیه خسارات 
قانونی و هزینه های دادرسی بدوا صدور قرار تامین خواسته مبنی بر توقیف اموال 
خوانده رای شورا در خصوص دادخواست آقای ابوالفضل نیکوصحبت بوجار فرزند 
احمد به طرفیت امیر جهانگیریان به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 
9407/799037 – 12 به تاریخ 95/7/20 به عهده بانک ملی شعبه فلکه جهاد به 
مبلغ 100/000/000 ریال که منجر به صدور گواهی عدم پرداخت مورخ 95/7/24 
از ناحیه بانک محال علیه گردیده است، تقدیمی از ناحیه خواهان دلالت بر استقرار 

دین و اشتغال ذمه خوانده در حق خواهان دارد و بقای اصول مستندا در ید مدعی 
دال بر بقای دین و اشتغال ذمه خوانده میباشد و با عنایت به اینکه خوانده علیرغم 
ابلاغ قانونی در جلسه حاضر نشده اند و دفاع معمول نداشته و دلیلی مبنی بر برائت 
ذمه ارائه ننموده است لذا شورا دعوی مطروحه را وارد و ثابت تشخیص و استناد به 
مواد 313 و 314 قانون تجارت و ماده 198 – 519 – 522 قانون آیین دادرسی مدنی 
رای بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
به انضمام 3/340/000 ریال هزینه دادرسی و تاخیر تادیه از سررسید چک لغایت 
اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی است و ظرف 
مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و بیست روز پس از آن 
قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی و حقوقی قم می باشد. قاضی شورای حل 
اختلاف شماره 21 قم – خدابخشی رونوشت برابر با اصل اداریست و جهت ابلاغ به 
امیر جهانگیریان تهیه و تنظیم می گردد. دبیر شورای حل اختلاف شعبه 21 قم نشانی 
قم – خیابان ایستگاه راه آهن – مجتمع شورای حل اختلاف – طبقه دوم – شعبه 

21 حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان قم
 

 رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم مرضیه عبدی فرزند علیرضا دارای شناسنامه شماره 938 به شرح دادخواست 
به کلاسه 951376 از این دادگاه درخواست صدور گواهی حصر وراثت را نموده و 
چنین توضیح داده است که شادروان علی رضا عبدی به شناسنامه شماره 4144 در 
تاریخ 1394/1/13 در اقامتگاه دائمی خود را فوت نموده است و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به 1- مرضیه عبدی فرزند علیرضا ش ش 938 نسبت 
با متوفی فرزند 2- حسین عبدی فرزند علیرضا ش ش 108059 نسبت با متوفی 
فرزند 3- روح اله عبدی فرزند علیرضا ش ش 27041 نسبت با متوفی فرزند 
4- مصطفی عبدی فرزند علیرضا ش ش 301 نسبت با متوفی فرزند 5- فاطمه 
عبدی فرزند علیرضا ش ش 108060 نسبت با متوفی فرزند 6- آمنه زارعی فرزند 
عبدالحسین ش ش 4032125041 نسبت با متوفی زوجه 7- ابوالفضل عبدی 
فرزند علیرضا ش ش 108058 نسبت با متوفی فرزند. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می گردد تا هر کسی اعتراضی دارد 
و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 
ماه به دادگاه تسلیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه 40 شورای 

حل اختلاف استان قم – خانجانی
  

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای جواد ملاحسینی فرزند محمد رضا دارای شناسنامه شماره 2907 به شرح 
دادخواست به کلاسه 953045 از این دادگاه درخواست صدور گواهی حصر وراثت 
را نموده و چنین توضیح داده است که شادروان محمد رضا ملاحسینی وشنوه ئی 
به شناسنامه شماره 4 در تاریخ 1395/9/23 در اقامتگاه دائمی خود را فوت نموده 
است و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- حسین ملاحسینی فرزند 
محمد رضا ش ش 6576 نسبت با متوفی فرزند 2- محسن ملاحسینی وشنوئی 
فرزند محمد رضا ش ش 2537 نسبت با متوفی فرزند 3- علی ملاحسینی وشنوئی 
فرزند محمد رضا ش ش 2536 نسبت با متوفی فرزند 4- جواد ملاحسینی فرزند 
محمد رضا ش ش 2907 نسبت با متوفی فرزند 5- فاطمه ملاحسینی وشنوه فرزند 
محمد رضا ش ش 1499 نسبت با متوفی فرزند 6- زهرا ملاحسینی وشنوئی فرزند 
محمد رضا ش ش 1657 نسبت با متوفی فرزند 7- معصومه ملاحسینی وشنوه 
فرزند محمد رضا ش ش 4189 نسبت با متوفی فرزند 8- مریم ملاحسینی وشنوئی 
فرزند محمد رضا ش ش 2908 نسبت با متوفی فرزند 9- اشرف السادات بیطرفان 
فرزند سید اسداله ش ش 172 نسبت با متوفی زوجه. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می گردد تا هر کسی اعتراضی دارد 
و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 
ماه به دادگاه تسلیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه 40 شورای 
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